
Ναύπλιο 4/5/2019
Αρ.Πρωτ.122468/18645

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ.Δ/νση:Παρ.οδός Ναυπλίου-Νέας Κίου
Ταχ.Κώδικας:21100
Τηλέφωνο:2752360351
fax:2752360352
e-mail:mpazou@argolida.gr
Πληροφορίες:Αναστασία Μπάζου

ΘΕΜΑ: ''Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την διενέργεια των εκλογών για 
την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των Περιφερειακών, Δημοτικών και Κοινοτικών εκλογών 
της 26ης Μαϊου καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019"

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης'' όπως τροποποιήθηκε - συμπληρώθηκε με το 
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/19-7-2018) "Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι" και το Ν.4604/2019 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/2019) ,Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/ τ.Α΄/19-7-2018) "Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι" και το Ν.4604/2019 (ΦΕΚ 50/τ.Α΄/2019) ,

2.Το Π.Δ. 131/2010 (ΦΕΚ 224/27-12-2010 τ.Α΄) ''Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου'' όπως ισχύει,

3.Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 και 55 του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15-03-2012 τ.Α΄) ''Κωδικοποίηση σε ενιαίο 
κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας περί εκλογής Βουλευτών'', σε συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 9 
παρ.2 και 114 παρ.2 του Ν. 3852 (ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) ''Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως αυτές αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 10 παρ.1 
του Ν. 4239/2014 και του άρθρου 5 παρ.1 του Ν.4255/2014 (ΦΕΚ 89/11-4-2014 τ.Α΄) "Εκλογή μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και άλλες διατάξεις",

4.Το Π.Δ.38/2019 (ΦΕΚ 64/τ.Α΄/24-4-2019) "Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της ψηφοφορίας για την 
εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου",

5.Την αριθ. 30309/19-4-2019 εγκύκλιο 21 του Υπουργείου Εσωτερικών "Εκλογικοί κατάλογοι, καθορισμός 
εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για την διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών 
του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου, των Περιφερειακών, Δημοτικών και Κοινοτικών εκλογών της 26ης Μαϊου καθώς 
και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019",

6. Την αριθ. 29745/18-4-2019 (ΑΔΑ:ΩΟΩΡ465ΧΘ7-ΧΡ1) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών "Διεξαγωγή 
εκλογικών διαδικασιών στα εκλογικά τμήματα, ψηφοφορία αντιπροσώπων της δικαστικής αρχής και γραμματείς 
εφορευτικών επιτροπών κατά τις εκλογές της 26ης Μαϊου και της 2ας Ιουνίου 2019,



8.Την αριθ. 31774/24-4-2019 εγκύκλιο 25 του Υπουργείου Εσωτερικών "Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 
υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα, Προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του 
Πυροσβεστικού Σώματος ενόψει των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 
26ης Μαϊου 2019",

9.Την αριθ. 31335/23-4-2019 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Δικαιοσύνης, 
Διαφάνειας & Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων "Άσκηση εκλογικού δικαιώματος κρατουμένων κατά τις εκλογές για την 
ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 26ης Μαϊου 2019",

10.Την αριθ. 15297/15-04-2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ναυτιλίας & Αιγαίου 
"Άσκηση εκλογικού δικαιώματος Ελλήνων ναυτικών που υπηρετούν σε πλοία με ελληνική σημαία, τα οποία 
ναυλοχούν κατά την ημέρα ψηφοφορίας σε ελληνικά λιμάνια, κατά τις εκλογές για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου",

7. Την αριθ. 33697/3.5.2019 (ΑΔΑ:Ω3Ζ0465ΧΘ7-ΝΤ1) απόφαση του Υποργού Εσωτερικών "Σύσταση εκλογικών 
τμημάτων για τις εκλογές της 26ης Μαϊου και της 2ας Ιουνίου 2019, κατ' εξαίρεση των οριζομένων στη με αριθ. 
29745/18.04.2019 απόφαση",

11.Την αριθ.322/03-05-2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ναυπλίου με την οποία κυρώθηκαν οι 
καταστάσεις του άρθρου 27 του Π.Δ.26/2012 που έχουν θέση ειδικών εκλογικών καταλόγων,

12.Τις προτάσεις των δήμων με τις οποίες προσδιορίζουν τα οικήματα που θα χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα 
ψηφοφορίας &

13.Τις μεταξύ των δήμων, εκλογικών διαμερισμάτων και οικισμών αποστάσεις, τις υφιστάμενες συγκοινωνιακές 
συνθήκες και τον αριθμό εκλογέων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

1
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

2
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΕΞΟΧΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ

Από : ΒΛΑΧΟΣ - ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
Εως : ΤΣΕΤΣΕΝΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

3
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΠΛΑΤΑΝΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΣΑΙΣΑΝΑΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

4
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΑΛΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΑΤΖΗ - ΚΑΛΛΙΟΠΗ

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας  των Δήμων της Π.Ε.Αργολίδας, στα οποία θα 
διεξαχθεί η ψηφοφορία για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαικού Κοινοβουλίου, των Περιφερειακών, 
Δημοτικών και Κοινοτικών εκλογών της 26ης Μαϊου καθώς και των επαναληπτικών της 2ας Ιουνίου 2019 , ως 
εξής:



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

5
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ

Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΧΑΝΙΔΟΥ - ΕΥΤΕΡΠΗ

6
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ

Από : ΜΕΛΛΑ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΨΥΧΑΡΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

7
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΛΕΑΣ

ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΟΥΣΙΟΥΝΑΣ

α) Από : ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΤΣΙΤΣΙΟΥ - ΚΩΣΤΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

8Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΑΡΓΙΑΝΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
δ) Ολοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος, του 
Τμήματος Ασφαλείας και του 
Τμήματος Τροχαίας Άργους-
Μυκηνών.

8Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΑΡΓΙΑΝΑΣ - ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

9Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ 1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ
Από : ΑΡΓΥΡΑΚΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΑΤΣΙΟΥ - ΧΡΥΣΗ9Α ΜΥΚΗΝΩΝ

ΑΡΓΟΥΣ
1o ΑΡΓΟΥΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ Εως : ΓΑΤΣΙΟΥ - ΧΡΥΣΗ

9Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΑΡΓΥΡΑΚΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΓΑΤΣΙΟΥ - ΧΡΥΣΗ

10Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΓΕΡΑΛΗ - ΑΣΥΝΟΥΛΑ
Εως : ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΑΡΙΑ

10Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΓΕΡΑΛΗ - ΑΣΥΝΟΥΛΑ
Εως : ΔΑΛΔΟΓΙΑΝΝΗ - ΜΑΡΙΑ

11Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΑΜΑΛΑ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΔΟΥΡΟΥΚΑ - ΕΛΕΝΗ

11Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΑΜΑΛΑ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΔΟΥΡΟΥΚΑ - ΕΛΕΝΗ

12Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΟΥΣΕΜΕΝΤΖΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

12Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΟΥΣΕΜΕΝΤΖΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

13Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΙΑΚΩΒΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

13Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΙΑΚΩΒΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΚΑΠΕΤΑΝΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

14Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΠΙΡΗ - ΝΙΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

14Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΠΙΡΗ - ΝΙΚΗ
Εως : ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

15Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΤΣΑΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΟΛΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

15Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΤΣΑΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΟΛΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΩΡΑ

16Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΛΟΒΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΡΤΗ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ

16Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΛΟΒΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΚΟΥΡΤΗ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ

17Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΑΡΓΟΥΣ - Από : ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ - 

17Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΥΣΙΟΥΝΕΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΣΤΑΥΡΟΣ

18Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΛΥΡΙΤΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

18Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΩΤΣΟΝΑΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΛΥΡΙΤΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

19Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΓΑΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΥ - ΑΝΔΡΙΑΝΗ

19Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΓΑΛΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΡΤΙΝΟΥ - ΑΝΔΡΙΑΝΗ

20Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΖΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

20Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΑΖΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

21Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΑΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

21Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΑΚΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

22Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΟΛΙ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΙΚΕΛΛΗΣ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

22Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΟΛΙ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΝΙΚΕΛΛΗΣ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ

23Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΝΙΚΗΤΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

23Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΝΙΚΗΤΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΟΨΙΜΟΥΛΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

24Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ - ΑΓΑΠΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

24Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΓΑΡΕΜΟΥ - ΑΓΑΠΗ
Εως : ΠΑΠΟΥΤΣΗ - ΜΑΡΙΑ

25Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΠΠΑ - ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Εως : ΠΡΕΣΒΕΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ

25Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΠΠΑ - ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ
Εως : ΠΡΕΣΒΕΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ

26Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΡΙΦΤΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΣΕΦΕΡΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

ΑΡΓΟΥΣ - 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Από : ΠΡΙΦΤΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ26Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΡΙΦΤΗ - ΕΥΘΥΜΙΑ
Εως : ΣΕΦΕΡΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ

27Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΙΑΒΕΛΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΣΤΑΥΡΑΤΗ - ΕΛΕΝΗ

27Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΙΑΒΕΛΗΣ - ΜΙΧΑΗΛ
Εως : ΣΤΑΥΡΑΤΗ - ΕΛΕΝΗ

28Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΟΥΦΕΞΙΑΔΗΣ - ΖΩΗΣ

28Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΟΥΦΕΞΙΑΔΗΣ - ΖΩΗΣ

29Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΡΑΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΑΡΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

29Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΡΑΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΦΑΡΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

30Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΦΑΡΡΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ

30Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

1o ΑΡΓΟΥΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΦΑΡΡΗΣ - ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΣΟΦΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

31Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

α) Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ - ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΒΑΡΔΑΚΑΣ - ΣΙΜΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

31Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

α) Από : ΑΒΕΡΚΙΑΔΗ - ΑΣΗΜΙΝΑ
Εως : ΒΑΡΔΑΚΑΣ - ΣΙΜΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

32Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΒΑΡΕΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

32Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΒΑΡΕΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

33Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΔΕΣΥΛΛΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

33Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΔΕΣΥΛΛΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

34Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΗΜΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

34Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΔΗΜΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ - ΦΩΤΕΙΝΗ

ΑΡΓΟΥΣ - 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Από : ΚΑΒΑΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ35Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΒΑΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

35Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΒΑΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΑΡΑΦΩΤΙΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

36Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ - ΑΛΕΞΗΣ
Εως : ΚΟΖΕΒΝΙΚΟΒΑ - ΕΛΕΝΗ

36Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ - ΑΛΕΞΗΣ
Εως : ΚΟΖΕΒΝΙΚΟΒΑ - ΕΛΕΝΗ

37Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΖΙΩΤΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

37Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΖΙΩΤΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗΣ - 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

38Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΙΑΓΚΡΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ

38Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΛΙΑΓΚΡΗΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ

39Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

39Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

40Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΠΕΚΙΡΗ - ΑΘΗΝΑ

40Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΜΠΕΚΙΡΗ - ΑΘΗΝΑ

41Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΕΛΕΑΝΣΚΗΣ - 
ΒΛΑΔΙΜΙΡΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ

41Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΜΠΕΛΕΑΝΣΚΗΣ - 
ΒΛΑΔΙΜΙΡΟΣ
Εως : ΜΩΥΣΙΔΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ

42Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΝΑΚΟ - ΕΛΕΝΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ

42Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΝΑΚΟ - ΕΛΕΝΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ

43Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΝΤΩΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΩΤΗ - ΜΑΡΙΑ

43Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΑΝΤΩΤΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΠΕΤΣΙΩΤΗ - ΜΑΡΙΑΑΡΓΟΥΣ

44Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΗΓΑΔΙΩΤΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ - ΣΟΦΙΑ

44Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΠΗΓΑΔΙΩΤΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΡΟΥΣΣΟΥ - ΣΟΦΙΑ

45Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΡΟΥΤΣΗ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΠΙΡΟΠΑΛΙ - ΣΟΥΕΛΑ

45Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΡΟΥΤΣΗ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Εως : ΣΠΙΡΟΠΑΛΙ - ΣΟΥΕΛΑ

46Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΠΥΡΑΚΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΤΖΕΜΟΥ - ΣΟΦΙΑ

46Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΣΠΥΡΑΚΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΤΖΕΜΟΥ - ΣΟΦΙΑ

47Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΖΙΑΦΑ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΤΣΟΛΑΚΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ

47Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΖΙΑΦΑ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ
Εως : ΤΣΟΛΑΚΗΣ - ΜΑΡΙΟΣ

48Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΣΟΝΗΣ - ΗΛΙΑ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

48Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

2ο ΑΡΓΟΥΣ 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΥΣ

Από : ΤΣΟΝΗΣ - ΗΛΙΑ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

49Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΛΛΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

49Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΛΛΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

50Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

Από : ΜΟΥΣΤΑΙΡΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΟΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

50Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ

Από : ΜΟΥΣΤΑΙΡΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΟΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

α) Από : ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

52
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

Από : ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ - ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΨΥΡΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

53Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΣ

α) Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
β) Όλοι οι ΕτεροδημότεςΑΡΓΟΥΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΣ β) Όλοι οι Ετεροδημότες

53Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΗΡΑΣ ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΣ

Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

54Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

54Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΑΡΙΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

55Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ

Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

55Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΙΝΑΧΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΑΧΟΥ

Από : ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

56
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

α) Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

57
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ

Από : ΜΟΡΦΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΦΗΣ - ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

58
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΡΤΑΚΙΟΥ

Από : ΑΥΔΟΥΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΟΥΝΤΑΛΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

59Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΛΑΛΟΥΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

59Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΛΑΛΟΥΚΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΕΥΤΥΧΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

60Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΝΑΤΑΛΙΑ

60Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΡΓΟΥΣ

ΠΥΡΓΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΕΛΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ - ΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΝΑΤΑΛΙΑ

61
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΙΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΡΙΓΚΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

62
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

Από : ΚΩΝΣΤΑ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

63
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΚΑΜΠΟΥ

Από : ΠΑΡΑΣΧΟΣ - ΑΛΕΚΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

64
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΒΡΟΥΣΤΙ
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΒΡΟΥΣΤΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΤΟΤΣΙΚΑΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείςβ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

65Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΒΡΟΥΣΤΙ
ΣΤΑΘΑΙΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΕΪΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ

65Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΒΡΟΥΣΤΙ
ΣΤΑΘΑΙΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΘΕΪΚΩΝ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - ΝΙΚΟΛΕΤΑ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ

66Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΚΛΕΑΝΘΗ
Εως : ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

66Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ - ΚΛΕΑΝΘΗ
Εως : ΚΟΛΙΑΤΣΟΥ - ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

67Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗ - ΥΠΑΠΑΝΤΗ
Εως : ΜΠΙΣΤΟΛΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

67Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΚΟΛΙΓΛΙΑΤΗ - ΥΠΑΠΑΝΤΗ
Εως : ΜΠΙΣΤΟΛΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

68Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΜΠΙΤΖΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΙΠΠΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

68Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΜΠΙΤΖΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΠΙΠΠΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

69Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΠΟΛΕΜΙΚΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΣ
Εως : ΨΩΜΑ - ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

69Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

Από : ΠΟΛΕΜΙΚΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΣ
Εως : ΨΩΜΑ - ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ

70
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΚΩΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

71
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ

Από : ΛΙΟΦΑΓΟΥ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΛΙΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

72Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΑΝΙΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

72Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΟΥ

ΣΧΙΝΟΧΩΡΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

α) Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΦΩΤΕΙΝΗ
Εως : ΧΑΝΙΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

73
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΑΝΔΡΙΤΣΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΔΡΙΤΣΑΣ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΤΣΩΡΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

α) Από : ΑΔΡΑΚΤΑ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ

74Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ

α) Από : ΑΔΡΑΚΤΑ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΤΡΙΒΗ - ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

74Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ

α) Από : ΑΔΡΑΚΤΑ - ΜΑΡΙΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΤΡΙΒΗ - ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

75Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

75Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΧΕΛΜΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

76
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΚΙΒΕΡΙ
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΒΕΛΑΝΙΔΙΑΣ

Από : ΒΑΡΒΙΤΣΙΩΤΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΑΝΙΑ - ΑΝΤΩΝΙΑ

77
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΜΥΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝ

α) Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΙΑ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

78
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΜΥΛΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΩΝ

Από : ΚΩΣΤΑΚΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΩΜΑΔΑΚΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

79
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΜΥΛΟΙ
ΚΑΛΑΜΑΚΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ

Από : ΒΑΡΒΕΡΗ - ΜΑΡΙΕΤΤΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

80Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΛΙΑΚΟΥ - ΕΛΕΝΗ

80Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ - ΑΝΝΑ
Εως : ΛΙΑΚΟΥ - ΕΛΕΝΗ

81Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

Από : ΛΙΒΑΝΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

81Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΕΡΝΑΣ

ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ

Από : ΛΙΒΑΝΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

82
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από : ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΚΑΠΙΡΗ - ΑΝΤΙΓΟΝΗ

83
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΥΜΝΟΥ

Από : ΚΑΡΑΡΓΥΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

84
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΓΥΜΝΟΥ
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΖΙΡΙΣΤΡΑΣ

Από : ΒΛΑΧΟΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΣ

85
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ - ΦΩΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

86Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑΛΥΡΚΕΙΑΣ

86Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ

Από : ΑΜΟΙΡΑΔΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ

87Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

87Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΕΛΙΤΣΑΣ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ

88
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΑΡΥΑΣ
ΧΟΥΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΟΥΝΗΣ

Από : ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ - ΒΑΙΑ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ - ΗΛΙΑΝΑ

89
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΦΙΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

90
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΔΟΥΚΑ ΒΡΥΣΗ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΔΟΥΚΑ 
ΒΡΥΣΗ

α) Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΔΗΜΗΤΡΑ
Εως : ΦΛΕΣΣΑ - ΑΣΗΜΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

91Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ

α) Από : ΑΓΟΡΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

91Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΛΥΡΚΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ

α) Από : ΑΓΟΡΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΦΩΤΟΥΛΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

92
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΟΙΚΗΜΑ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

93
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΡΝΑΣ

Από : ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΟΥ - ΣΤΑΘΟΥΛΑ

94
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΛΥΡΚΕΙΑΣ

ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΡΕΓΚΑΙΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΨΩΦΙΜΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ

95Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ

Από : ΑΜΠΝΤΕΛ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

95Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ

Από : ΑΜΠΝΤΕΛ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

96Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ

Από : ΚΟΚΟΛΗ - ΘΕΟΔΟΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

96Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΛΙΜΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΜΝΩΝ

Από : ΚΟΚΟΛΗ - ΘΕΟΔΟΣΙΑ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

97
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από : ΑΓΑΛΙΩΤΗ - ΕΡΑΣΜΙΑ
Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ - 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

98
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ ΜΠΟΡΣΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 98 ΜΥΚΗΝΩΝ

ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ
ΜΠΟΡΣΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΠΟΡΣΑΣ
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

99Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΥΚΗΝΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΜΥΚΗΝΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΜΑΤΘΑΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

99Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΜΥΚΗΝΩΝ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ 
ΜΥΚΗΝΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΜΑΤΘΑΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

100Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ

100Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΝΕΟΥ ΗΡΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΗΡΑΙΟΥ

Από : ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗ - ΕΙΡΗΝΗ

101Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

101Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ - ΣΤΕΛΛΑ
Εως : ΜΕΡΜΙΓΚΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

102Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Από : ΜΗΛΑΚΑ - ΧΡΥΣΑΥΓΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

102Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΠΡΟΣΥΜΝΗΣ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

Από : ΜΗΛΑΚΑ - ΧΡΥΣΑΥΓΗ
Εως : ΨΩΜΑΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

103Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΒΕΛΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

103Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΟΥΡΙΔΗΣ - 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΠΑΒΕΛΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

104Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΥΧΑ - ΕΙΡΗΝΗ

104Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΜΥΚΗΝΑΙΩΝ

ΦΙΧΤΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΟΠΑΝΟΥ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΨΥΧΑ - ΕΙΡΗΝΗ

105Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΖΑΧΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

105Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ
Εως : ΖΑΧΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

106Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ Από : ΖΗΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ106Α ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

106Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΖΗΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΥ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

107Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΠΡΕΣΙΑΚΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

107Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ - 
ΣΩΤΗΡΙΑ
Εως : ΜΠΡΕΣΙΑΚΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

108Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΜΥΛΩΝΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΣΤΟΛΙΑΡΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

108Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΜΥΛΩΝΑ - ΑΝΝΑ
Εως : ΣΤΟΛΙΑΡΟΥ - ΣΩΤΗΡΙΑ

109Α
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

109Β
ΑΡΓΟΥΣ - 
ΜΥΚΗΝΩΝ
ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ

ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΚΙΟΥ

Από : ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

110Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΕΚ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΝΤΟΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

110Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΕΚ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
Εως : ΝΤΟΚΟΥ - ΜΑΡΙΑ

111Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΕΚ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΡΙΚΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

111Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΙΕΚ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΩΡΙΚΑΚΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ

112Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΔΑΜΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜΙΟΥ

α) Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

112Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΔΑΜΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΑΜΙΟΥ

α) Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

113Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

113Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ

114Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΔΗΜΟΥΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
β) Όλοι οι ΕτεροδημότεςΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

114Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
Εως : ΔΗΜΟΥΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

115Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

Από : ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ

115Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

Από : ΔΙΑΛΙΑΤΣΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΟΦΙΑ

116Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΚΟΡΟΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΕΛΑΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ

116Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΚΟΡΟΛΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΕΛΑΝΗ - ΔΗΜΗΤΡΑ

117Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΜΕΛΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΑΝΤΟΥ - ΕΛΕΝΗ

117Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΜΕΛΑΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΣΑΡΑΝΤΟΥ - ΕΛΕΝΗ

118Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΣΑΡΡΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ - ΣΟΦΙΑ

118Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ
Από : ΣΑΡΡΗ - ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑ - ΣΟΦΙΑ

119 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΪΚΩΝ

Από : ΑΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΚΑΤΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΑΚΑΛΙΑΡΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

120 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ

ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟΥ
ΧΟΥΝΤΑΛΕΙΚΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΥΝΤΑΛΕΪΚΩΝ

Από : ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ
Εως : ΧΟΥΝΤΑΛΑΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

121Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

α) Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

121Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

α) Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ - ΜΑΡΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

122Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΖΕΡΒΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΤΣΑ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

122Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΖΕΡΒΑ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΜΟΥΤΣΑ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

123Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΜΠΑΜΠΑΙΤΗ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΡΟΥΤΣΙ - ΑΝΤΖΙ

123Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΜΠΑΜΠΑΙΤΗ - ΑΦΡΟΔΙΤΗ
Εως : ΡΟΥΤΣΙ - ΑΝΤΖΙ

124Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΡΩΤΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ

124Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ Από : ΡΩΤΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ

Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ124Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Εως : ΨΩΜΙΑΔΟΥ - ΜΑΡΙΑ

125Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΑΙΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

125Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΔΗΜΑΙΝΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΑΙΝΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

126Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

α) Από : ΑΒΝΤΙΟΥ - ΑΝΔΡΕΑ
Εως : ΚΑΜΠΑΣΗΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

126Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

α) Από : ΑΒΝΤΙΟΥ - ΑΝΔΡΕΑ
Εως : ΚΑΜΠΑΣΗΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

127Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΚΑΠΕΡΩΝΗ - ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

127Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΚΑΠΕΡΩΝΗ - ΑΣΠΑΣΙΑ
Εως : ΠΑΝΤΕΛΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

128Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

128Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΝΕΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

Από : ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

129Α ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΤΡΑΧΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΕΙΑΣ
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ

129Β ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ ΤΡΑΧΕΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΕΙΑΣ
Από : ΑΛΕΒΙΖΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΥΓΕΝΙΑ

130 ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ

ΤΡΑΧΕΙΑΣ
ΚΟΛΙΑΚΙ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΙΑΚΙΟΥ

Από : ΑΣΠΡΟΥ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΤΣΙΤΣΟΥ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ

131Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΔΗΜΑΚΗΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
δ) Ολοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος και του Β΄ 
Λιμενικού Τμήματος Ερμιόνης.

131Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΔΗΜΑΚΗΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

132Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΔΗΜΑΡΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

132Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΔΗΜΑΡΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΡΑΧΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ Από : ΚΟΥΣΙΔΗ - ΕΛΕΝΗ133Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΚΟΥΣΙΔΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΕΝΓΚΟΥ - ΑΝΙΤΑ

133Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΚΟΥΣΙΔΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΜΠΕΝΓΚΟΥ - ΑΝΙΤΑ

134Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΣΑΜΨΩΝ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

134Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΜΠΙΝΙΣΚΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΣΑΜΨΩΝ - ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

135Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

135Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΕΡΜΙΟΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΡΜΙΟΝΗΣ

Από : ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

136 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΡΔΩΝΗ - ΑΘΗΝΑ

137 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Από : ΚΟΤΣΟΒΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΙΚΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

138 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

α) Από : ΑΔΑΜ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΜΕΛΛΟΥ - ΕΥΜΟΡΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

139 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ

Από : ΜΕΛΛΟΥ - ΙΟΥΛΙΑ
Εως : ΨΑΡΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

140Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

α) Από : ΑΒΔΟΥΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
δ) Ολοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
Πυροσβεστικού Κλιμακίου 
Κρανιδίου.

140Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

α) Από : ΑΒΔΟΥΛΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΒΛΑΧΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

141Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΔΗΜΙΖΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

141Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Από : ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ141Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Εως : ΔΗΜΙΖΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

142Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
Από : ΔΗΜΟΤΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΠΕΛΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

142Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ
Από : ΔΗΜΟΤΣΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΑΠΕΛΛΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ

143Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΚΑΠΕΡΩΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΓΙΑΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

143Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΚΑΠΕΡΩΝΗ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΥΝΤΟΥΡΓΙΑΝΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

144Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

144Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

145Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ - ΜΥΡΣΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ

145Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΜΑΓΓΙΝΑ - ΜΥΡΣΙΝΗ
Εως : ΜΠΑΙΡΑΧΤΑΡΗΣ - ΠΕΤΡΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

146Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΟΡΦΑΝΟΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

146Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΟΡΦΑΝΟΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

147Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΠΑΓΩΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΡΩΣΣΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

147Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΠΑΓΩΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΡΩΣΣΗ - ΠΟΛΥΞΕΝΗ

148Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΟΔΩΡΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΗΣ

148Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΣΑΒΒΑ - ΕΙΡΗΝΗ
Εως : ΤΟΔΩΡΗΣ - ΣΤΑΜΑΤΗΣ

149Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΤΟΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΩΛΓΟΥΕΙ - ΖΑΝΕΤ

149Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

Από : ΤΟΚΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΩΛΓΟΥΕΙ - ΖΑΝΕΤ

150Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΜΠΑΚΟΥΛΑ - ΠΑΓΩΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείςγ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

150Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΑΡΓΥΡΩ
Εως : ΜΠΑΚΟΥΛΑ - ΠΑΓΩΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

151Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ
Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ

151Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΔΙΔΥΜΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ
Από : ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΨΙΜΟΓΙΑΝΝΟΥ - ΚΑΤΙΝΑ

152 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΔΙΔΥΜΩΝ
ΛΟΥΚΑΙΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΟΥΚΑΪΤΙΟΥ

Από : ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΑΡΑΝΤΟΥ - 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

153 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ

ΔΙΔΥΜΩΝ
ΡΑΔΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΔΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΑΜ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ - ΕΛΙΣΑΒΕΤ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

154Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΙΑΤΡΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

154Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Εως : ΙΑΤΡΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

155Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

Από : ΚΑΙΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

155Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ

Από : ΚΑΙΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΥΛΟΥ - ΕΛΕΝΗ

156Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ
Από : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΛΕΝΗ

156Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΚΟΙΛΑΔΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ
Από : ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ - ΑΝΤΙΑ
Εως : ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ - ΕΛΕΝΗ

157Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΝΤΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΡΕΣΤΑΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς
δ) Ολοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του Α΄ 
Λιμενικού Τμήματος Πορτοχελίου.

157Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

α) Από : ΑΒΡΑΝΤΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Εως : ΚΡΕΣΤΑΣ - ΧΡΙΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

158Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

158Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ - 158Β ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ
Εως : ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

159Α ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΣΕΣΑΝΙ - ΙΡΕΝΑ

159Β ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ

Από : ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΧΥΣΕΣΑΝΙ - ΙΡΕΝΑ

160 ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ
ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΦΟΥΡΝΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΟΥΡΝΩΝ

α) Από : ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΥ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

161Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

α) Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

161Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

α) Από : ΑΓΡΙΟΓΙΑΝΝΗ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ - ΧΡΥΣΑΝΘΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

162Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΚΑΛΛΙΝΗ - ΑΔΡΙΑΝΗ
Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

162Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΚΑΛΛΙΝΗ - ΑΔΡΙΑΝΗ
Εως : ΜΠΑΡΜΠΑΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

163Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΜΠΙΚΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΕΜΑΤΙΚΑ - ΜΑΡΙΑ

163Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΔΡΕΠΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΕΠΑΝΟΥ

Από : ΜΠΙΚΑΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Εως : ΨΕΜΑΤΙΚΑ - ΜΑΡΙΑ

164Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΗΣ

α) Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

164Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΗΣ

α) Από : ΑΘΗΝΑΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ - ΕΛΕΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

165Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΣΙΝΗΣ

Από : ΜΑΛΑΜΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

165Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΑΣΙΝΗΣ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΣΙΝΗΣ

Από : ΜΑΛΑΜΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΨΑΡΑ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ

166 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ

ΑΣΙΝΗΣ
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

Από : ΑΛΕΥΡΑ - ΣΟΦΙΑ
Εως : ΧΕΛΙΩΤΗ - ΜΑΡΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 

167Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

167Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

168Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ
Από : ΚΟΡΔΑΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

168Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΙΡΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ
Από : ΚΟΡΔΑΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ - ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ

169 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΝΕΖΑΙΪΚΩΝ

α) Από : ΑΛΕΜΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

170Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΠΕΛΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

170Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ - ΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΠΕΛΛΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

171Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΞΕΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

171Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ
Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
Εως : ΞΕΝΟΥ - ΕΛΕΝΗ

172Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

172Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΑΣΙΝΗΣ ΤΟΛΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΥ
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

173Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

173Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - ΙΩΑΝΝΑ
Εως : ΚΑΠΟΥΡΑΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ

174Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ - ΣΠΥΡΟΣ

174Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ - ΣΠΥΡΟΣ

175Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ
Εως : ΧΩΡΙΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

175Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ

Από : ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΟΔΟΣΙΑ
Εως : ΧΩΡΙΚΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

176Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΕΤΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

176Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΜΕΤΟΥ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

177Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ

Από : ΜΗΤΡΟΚΟΛΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΑ - ΒΙΟΛΕΤΑ

177Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΝΥΦΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΥΦΙΟΥ

Από : ΜΗΤΡΟΚΟΛΙΑ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΨΥΧΑ - ΒΙΟΛΕΤΑ

178Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ - ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΟΤΣΙΑΝΗ - ΣΟΦΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

178Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΑΚΟΥ - ΕΥΑΝΘΙΑ
Εως : ΚΟΤΣΙΑΝΗ - ΣΟΦΙΑ

179Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΑΒΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΤΖΗ - ΜΑΡΙΑ

179Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΑΒΑΚΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΜΠΟΥΤΖΗ - ΜΑΡΙΑ

180Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

180Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ

Από : ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

181Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ

α) Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ - ΘΕΟΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

181Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΚΟΥ

α) Από : ΑΓΙΩΡΓΙΤΗ - ΘΕΟΝΗ
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

182 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΗΡΑΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΙΟΥ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΧΙΟΝΗΣ - ΑΝΔΡΕΑΣ

183Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΑΝΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ

α) Από : ΑΡΓΥΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΠΡΑΝΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

183Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΑΝΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ

α) Από : ΑΡΓΥΡΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΚΑΠΡΑΝΟΥ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

184Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΑΝΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ

Από : ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ - ΑΙΜΙΛΙΑ

184Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΑΝΕΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΕΣΗ

Από : ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ - 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΑ - ΑΙΜΙΛΙΑ

185Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΙΔΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΔΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΠΑΤΡΑ
Εως : ΨΩΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

185Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΜΙΔΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΠΑΤΡΑ185Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΜΙΔΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΔΕΑΣ
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΠΑΤΡΑ
Εως : ΨΩΝΗ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ

186 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ

ΜΙΔΕΑΣ
ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΤΣΑΣ

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ
Εως : ΧΟΥΓΙΑΖΟΥ - ΓΕΩΡΓΙΑ

187 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

α) Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ - ΝΙΚΗ
Εως : ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

188 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΑΡΙΤΙΟΥ

Από : ΛΕΚΚΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΟΥ - ΑΝΔΡΙΑΝΗ

189Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ

α) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

189Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΜΙΔΕΑΣ ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΥΛΛΑΚΙΔΑΣ

α) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

190Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΛΕΥΚΑΚΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΜΙΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

190Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΛΕΥΚΑΚΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΘΕΜΙΣ
Εως : ΜΑΧΑΙΡΑ - ΑΝΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

191Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΛΕΥΚΑΚΙΑ

Από : ΜΕΝΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

191Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΛΕΥΚΑΚΙΩΝ

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
ΛΕΥΚΑΚΙΑ

Από : ΜΕΝΤΗΣ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

α) Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ - 
ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ 
Εως : ΑΠΠΕΛ - ΣΟΦΙΑ
β) Ολοι οι εκλογείς που είναι 

192Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

β) Ολοι οι εκλογείς που είναι 
γραμμένοι στους Ειδικούς 
Εκλογικούς Καταλόγους του 
Αστυνομικού Τμήματος, του 
Τμήματος Ασφαλείας, του 
Τμήματος Τροχαίας, του 
Επιτελείου της Διεύθυνσης 
Αστυνομίας, του Λιμεναρχείου 
Ναυπλίου, του 9112, του 9102 και 
του 9093
γ) Οι Έλληνες ναυτικοί που 
υπηρετούν σε πλοία με Ελληνική 
σημαία τα οποία κατά την ημέρα 
των εκλογών βρίσκονται ή 
καταπλέουν στην περιφέρεια 
αρμοδιότητας του Λιμεναρχείου 
Ναυπλίου.

192Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΟΥ - ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ
Εως : ΑΠΠΕΛ - ΣΟΦΙΑ

193Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ

193Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ - ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Εως : ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ - ΜΑΡΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

194Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΒΛΑΜΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

194Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΒΛΑΜΗ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

195Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΓΙΑΛΑΜΑ - ΦΑΝΗ
Εως : ΓΥΦΤΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

195Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΓΙΑΛΑΜΑ - ΦΑΝΗ
Εως : ΓΥΦΤΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

196Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΔΑΒΑΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΔΡΙΜΥΤΑΚΗ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

196Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΔΑΒΑΚΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΔΡΙΜΥΤΑΚΗ - ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

197Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΔΡΙΤΣΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

197Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΔΡΙΤΣΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

198Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΒΑΘΑ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΑΠΙΝΙΑΡΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Από : ΚΑΒΑΘΑ - ΜΑΡΙΝΑ
198Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΒΑΘΑ - ΜΑΡΙΝΑ
Εως : ΚΑΠΙΝΙΑΡΗ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

199Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΠΛΑΝ - ΟΛΓΑ
Εως : ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

199Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΠΛΑΝ - ΟΛΓΑ
Εως : ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗΣ - ΣΠΥΡΙΔΩΝ

200Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΡΥΔΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

200Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΑΡΥΔΑ - ΜΑΡΙΑ
Εως : ΚΟΚΤΣΙΔΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ

201Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΟΚΩΝΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ - 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

201Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΟΚΩΝΗ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ - 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

202Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΑΛΙΔΗΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

202Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΚΟΥΤΑΛΙΔΗΣ - ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
Εως : ΚΩΦΙΔΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

203Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΛΑΓΑΝΗ - ΒΕΝΕΤΙΑ
Εως : ΜΑΚΟΥ - ΒΙΟΛΕΤΑ

203Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΛΑΓΑΝΗ - ΒΕΝΕΤΙΑ
Εως : ΜΑΚΟΥ - ΒΙΟΛΕΤΑ

204Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

204Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΑΚΡΗ - ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Εως : ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΣ - ΣΤΑΥΡΟΣ

205Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

205Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ - ΕΥΓΕΝΙΑ
Εως : ΜΠΑΚΙΝΕΖΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

206Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΛΑΓΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

206Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΠΑΚΛΑΓΗΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ
Εως : ΜΠΟΥΚΟΥΡΗΣ - ΧΡΗΣΤΟΣ

207Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ - ΜΑΝΩΛΙΑ
Εως : ΝΩΤΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Από : ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ - ΜΑΝΩΛΙΑ207Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ - ΜΑΝΩΛΙΑ
Εως : ΝΩΤΗΣ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

208Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΞΑΝΘΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΑΣ - ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

208Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΞΑΝΘΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΠΑΝΤΑΣ - ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

209Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΠΑΝΤΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

209Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΠΑΝΤΕΛΗ - ΓΕΩΡΓΙΑ
Εως : ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

210Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΠΑΡΑΤΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΡΑΧΑΛΗ - ΑΥΓΗ

210Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΠΑΡΑΤΙΔΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΠΡΑΧΑΛΗ - ΑΥΓΗ

211Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΠΡΕΝΤΖΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΓΚΡΙΩΤΗ - ΜΑΡΙΑ

211Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΠΡΕΝΤΖΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΑΓΚΡΙΩΤΗ - ΜΑΡΙΑ

212Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΣΑΙΝΗ - ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Εως : ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ

212Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΣΑΙΝΗ - ΒΙΚΤΩΡΙΑ
Εως : ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ - ΣΟΦΙΑ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

213Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΣΠΑΝΤΙΔΕΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ - 
ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ

213Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΣΠΑΝΤΙΔΕΑΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΗΣ - 
ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ

214Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΤΑΒΟΥΣΙΑΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΟΥΤΟΥΝΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

214Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΤΑΒΟΥΣΙΑΔΗΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΤΟΥΤΟΥΝΗΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

215Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΤΡΑΓΓΑΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΟΤΣΟΚΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

215Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΤΡΑΓΓΑΛΟΥ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
Εως : ΤΣΟΤΣΟΚΟΥ - ΣΤΥΛΙΑΝΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

216Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΤΣΟΥΓΚΟΥΖΟΒ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣΧΡΗΣΤΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

216Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

Από : ΤΣΟΥΓΚΟΥΖΟΒ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΟΣ - 
ΧΡΗΣΤΟΣ

217Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ

α) Από : ΧΑΤΖΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΡΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες

217Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
Από : ΧΑΤΖΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Εως : ΨΩΡΑ - ΓΡΗΓΟΡΙΑ

218Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ

α) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ - ΠΕΤΡΟΣ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

218Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΙΩΤΙΚΩΝ

α) Από : ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ
Εως : ΨΥΧΟΠΑΙΔΑΣ - ΠΕΤΡΟΣ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

219Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

219Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

α) Από : ΑΓΓΕΛΗ - ΕΛΕΝΗ
Εως : ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

220Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Από : ΚΑΡΜΠΕΡΗ - ΑΝΕΖΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΑ

220Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Από : ΚΑΡΜΠΕΡΗ - ΑΝΕΖΙΝΑ
Εως : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - 
ΣΤΑΜΑΤΑ

221Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 
ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΝΙΚΗ

221Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΑΡΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ
ΑΡΙΑ

Από : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - 
ΑΘΗΝΑ
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ - ΝΙΚΗ

222Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

222Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ

Από : ΑΓΓΕΛΙΔΗ - ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ
Εως : ΜΑΛΕΒΙΤΗΣ - ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
α) Από : ΜΑΛΛΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 

223Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

223Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΑΔΡΙΑΝΟΥ

α) Από : ΜΑΛΛΙΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

224 ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΦΗΤΗ 
ΗΛΙΑ

Από : ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΟΝΗΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ

225Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΡΟΕΙΝΟΥ

α) Από : ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

225Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΟΥ ΡΟΕΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΡΟΕΙΝΟΥ

α) Από : ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

226Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ
β) Όλοι οι Ετεροδημότες
γ) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

226Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

α) Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Εως : ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΕΥΓΕΝΙΑ
β) Όλοι οι Κοινοτικοί Εκλογείς

227Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΗ - ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : ΛΕΟΝΤΙΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

227Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

Από : ΔΙΑΜΑΝΤΗ - ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
Εως : ΛΕΟΝΤΙΟΥ - ΕΙΡΗΝΗ

228Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ
Εως : ΠΕΠΠΑΣ - ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

228Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ

Από : ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ - ΝΙΚΗ
Εως : ΠΕΠΠΑΣ - ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

229Α ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Από : ΠΕΤΡΟΥΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

229Β ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Από : ΠΕΤΡΟΥΛΑ - ΑΓΓΕΛΙΚΗ
Εως : ΨΥΧΑΣ - ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

230 ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ
Αγροτικό Κατάστημα 
Κράτησης Ενηλίκων 
Τίρυνθας

Οι κρατούμενοι εκλογείς οι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους

231 ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΑΥΠΛΙΟΥ Κατάστημα Κράτησης 
Ναυπλίου

Οι κρατούμενοι εκλογείς οι 
γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγουςεκλογικούς καταλόγους

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΔΗΜΟΣ / ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
1.Υπουργείο Εσωτερικών
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών  Πολιτικών Κομμάτων
σε τρία(3) αντίγραφα και σε ηλεκτρονική μορφή
Ευαγγελιστρίας 2
10183 Αθήνα 
2.Περιφέρεια Πελοποννήσου
Γραφείο Περιφερειάρχη
3.Έφορο Δικαστικών Αντιπροσώπων
4.Πρόεδρο Πρωτοδικείου Ναυπλίου
5.Εισαγγελέα Πρωτοδικείου Ναυπλίου
6.Πρόεδρο Εφετείου Ναυπλίου
7.Εισαγγελέα Εφετείου Ναυπλίου
8.Δικηγορικό Σύλλογο Νομού
9.Αστυνομική Δ/νση Αργολίδας
10.Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
11.Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αργολίδας
12.Δικαστική Φυλακή Ναυπλίου
13.Αγροτική Φυλακή Τίρυνθας
14.Δήμους Νομού
15.ΚΕΠ Νομού
16.ΔΕΗ Ναυπλίου

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1.Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
2.Τμήμα Πληροφορικής

Ε.Δ.Γραφείο Εκλογών (3 αντίγραφα)  


		2019-05-04T10:46:40+0300




